[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2013 года                                                                                    № 422
Об утверждении перечня учреждений города Радужный и имущества учреждений, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округ – Югру

На основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2013 №647-рп «О принятии в государственную собственность Ханты-Мансийский автономного округа – Югры автономного учреждения «Центр авиационной, технической и военно-прикладной подготовки «Росич», Дума города решила:

1. Утвердить перечень учреждений, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округ – Югру (Приложение №1).

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округ – Югру (Приложение №2).

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный (С.В. Мишин) выполнить необходимые мероприятия по передаче учреждений города Радужный и имущества учреждений, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округ – Югру.

4. Настоявшее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города

 Г.П. Борщёв